

# ÅRSREDOVISNING

för

**Bad Dad Labs AB**

Org.nr. 559093-0672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Niklas Therning, Styrelseledamot  
2023-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av konsultverksamhet samt förvaltning av värdepapper. Styrelsens säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 110 000	779 997	1 224 005	859 623
Resultat efter finansiella poster	321 990	56 495	391 392	8 765 660
Soliditet (%)	97,25	98,05	97,47	97,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 322 690	35 791	13 408 481
Utdelning		-305 000	0	-305 000
Balanseras i ny räkning		35 791	-35 791	0
Årets resultat			191 241	191 241
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>13 053 481</u>	<u>191 241</u>	<u>13 294 722</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 053 480
Årets resultat	<u>191 241</u>
	<b>13 244 721</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	<u>12 884 721</u>
	<b>13 244 721</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 360 000,00 kr. vilket motsvarar 7,20 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 110 000	779 997
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 110 000</u>	<u>779 997</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-165 053	-152 737
Personalkostnader	2	-882 038	-724 774
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-8 399</u>	<u>-600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 055 490</u>	<u>-878 111</u>
<b>Rörelseresultat</b>		54 510	-98 114
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 000	14 625
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		251 495	140 000
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader		<u>-19</u>	<u>-16</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>267 480</u>	<u>154 609</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		321 990	56 495
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-720</u>	<u>-11 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-80 720</u>	<u>-11 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		241 270	45 495
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 029	-9 704
<b>Årets resultat</b>		<u>191 241</u>	<u>35 791</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 997</u>	<u>41 396</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 997</b>	<b>41 396</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	800 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 301 100	3 001 550
Andra långfristiga fordringar	7	<u>4 937 864</u>	<u>4 937 864</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 263 964</b>	<b>8 764 414</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 296 961</b>	<b>8 805 810</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 500	112 500
Övriga fordringar		65 519	166 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 646</u>	<u>94 146</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 665</b>	<b>373 134</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 489 088</u>	<u>4 763 476</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 489 088</b>	<b>4 763 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 709 753</b>	<b>5 136 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 006 714</b>	<b>13 942 420</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 053 480	13 322 690
Årets resultat		191 241	35 791
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>13 244 721</u>	<u>13 358 481</u>
<b>Summa eget kapital</b>		13 294 721	13 408 481
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	320 000
Akkumulerade överavskrivningar		11 720	11 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>411 720</u>	<u>331 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		179	580
Övriga skulder		300 094	202 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>300 273</u>	<u>202 939</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 006 714</b>	<b>13 942 420</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	41 996	0
	Inköp	0	41 996
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 996</b>	<b>41 996</b>
	Ingående avskrivningar	-600	0
	Årets avskrivningar	-8 399	-600
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 999</b>	<b>-600</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>32 997</b>	<b>41 396</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital-</b>	<b>Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Säte</b>		<b>Redovisat värde</b>
	Trillian Holding AB	250	25 000
	556945-9141 Göteborg	50%	
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
	Årets lämnade lån	0	800 000
	Årets amorteringar	<u>-800 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>800 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	800 000
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 001 550	1 000 450
	Inköp	3 300 000	2 001 100
	Försäljningar	<u>-1 000 450</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>5 301 100</u>	<u>3 001 550</u>
	<b>Redovisat värde</b>	5 301 100	3 001 550
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 937 864	4 655 864
	Årets lämnade lån	<u>0</u>	<u>282 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>4 937 864</u>	<u>4 937 864</u>
	<b>Redovisat värde</b>	4 937 864	4 937 864

## Övriga noter

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Niklas Therning  
Niklas Therning

2023-06-26